KOHAYHA PAHI NUCTA 3A YINMAC HA MACTEP AKAIEMCKE CTYAWUJE Y LK. 2025/26.

Cryaujcku nporpam: JE®EKTOJIOMNJA
OPYTU YIIUCHU POK

Bp.
P.6p. npujaBe WUme Cpenhe nme [pesnme
1 9 Axhena CreBuua JoBaHoB
2 8 TaTjaHa Brnactummp  TpudyHoBuh
3 1 MwupjaHa MwunaH Matosuh
4 4 3opuua CraHoje XKapkos
5 5 MBa Cawa MBaHoBMh
6 3 HaHnua ophe ajuh
7 10 Jburbana ophe BopoLu

Y Beorpaay, 21.11.2025. roguHe

BopooBu
YKYNHO

57.84
56.9
52.37
49.41
46.16
44.72
46.97

CraTyc KaHaupara

paHrMpaH

paHrMpaH

paHrMpaH

paHrMpaH

paHrMpaH

paHrMpaH

HUWje UCMYHMO YCroBe KOHKypca

MpoaekaH 3a HacTaBy

Mpod. gp Jlyka Mujatosuh

Panr

O WN =



